D óminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus : Deus meus, adiútor meus.

L e Seigneur est mon appui, mon refuge et mon libérateur : mon Dieu et mon aide.

POSTCOMMUNION

M ystéria nos, Dómine, quæsumus, sumpta puríficent : et suo múnere tueántur. Per Dóminum.

Q ue les mystères reçu, nous vous en prions, Seigneur, nous purifient ; et qu'ils nous protègent par leur vetu. Par...